

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ТВЕРСКОЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" Г. ТВЕРЬ		БИК	042809795
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000795
ИНН 6949011977	КПП 694901001	Сч. №	40702810119180000405
Общество с ограниченной ответственностью "ФЛАГМАН"			
Получатель			

## Счет на оплату № 406 от 14 июня 2018 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "ФЛАГМАН", ИНН 6949011977, КПП 694901001, 170007, Тверская обл, Калининский район, 1 км западнее деревни Змеёво, строение 11, тел.: 8 (4822) 451874 ;8 (903) 6943255

Покупатель: Бусыгин Виктор Владимирович, 170019, г. Тверь, ул. Щорса, д. 28

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Брус 100*200*6000 (антисептированный)	7,2	м3	7 600,00	54 720,00
2	Доска обрезная 1 сорт 50*150*6000 (антисептированная)	6	м3	7 600,00	45 600,00
3	Доска обрезная 1 сорт 25*150*6000 (антисептированная)	4	м3	7 600,00	30 400,00
4	Доска обрезная 1 сорт 25*100*6000 антисептированная	5,5	м3	7 600,00	41 800,00
5	Доска обрезная 1 сорт 50*100*6000 антисептированная	8,3	м3	7 600,00	63 080,00
6	Брус 100*100*6000мм (антисептированный)	7,2	м3	7 600,00	54 720,00
7	Брус 50*50 *6000 (антисептированный)	5	м3	7 600,00	38 000,00
8	Брус 25*50 *6000 антисептированный	6,14	м3	7 600,00	46 664,00

Итого: 374 984,00  
 Без налога (НДС) -  
 Всего к оплате: 374 984,00

Всего наименований 8 на сумму 374 984,00 руб.

Триста семьдесят четыре тысячи девятьсот восемьдесят четыре рубля 00 копеек

Руководитель

Виноградов В.В.

Бухгалтер

Шувалова Е.В.

